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Lubuski Teatr w Zielonej Górze zaprasza na tygodniowe warsztaty dla
dzieci w wieku 9-12 lat.  

Lubuski Teatr podczas ferii zimowych organizuje dla dzieci w wieku 9–12 lat twórcze
spotkania z tematem wspólnoty, współdziałania i życia w grupie. Punktem wyjścia
do działań teatralnych będzie książka Joanny Rzezak „Razem. W stadzie, ławicy i
chmarze” i refleksja nad światem dzikich zwierząt: co dokładnie zawdzięczają one
życiu stadnemu? Jakie korzyści płyną z bycia razem? Te pytania staną się impulsem
do teatralnej eksploracji i zabawy. 

Poprzez zadania teatralne, improwizacje ruchowe i ćwiczenia zespołowe dzieci będą
doświadczać, czym jest wzajemna uważność, współpraca, komunikacja. Ważną
częścią spotkań będzie teatr cieni – stworzymy własne formy i obrazy, a następnie
wspólnie zbudujemy opowieść o stadzie, ławicy i chmarze.

Zajęcia:

16-20.02.2026 r. – dla grup zorganizowanych

23-27.02.2026 r. – dla osób indywidualnych

Prowadzące: Emilia Adamiszyn, Joanna Marcinkowska

• Kiedy? Drugi tydzień ferii: 23-27.02.2026 r., godz. 10:00-13:00

• Dla kogo? Dzieci w wieku 9-12 lat

• Gdzie? Lubuski Teatr 

• Cena? 150 zł za uczestnika za 5 dni warsztatów

Więcej informacji i zapisy: emilia@teatr.zgora.pl , tel. 664-713-710 (kontakt w
godzinach 8:00-13:00, poniedziałek-piątek) - W tytule maila prosimy wpisać „Ferie
w Lubuskim Teatrze – zapisy”, a w treści maila: imię i nazwisko zgłaszanego
uczestnika, wiek, imię i nazwisko opiekuna uczestnika oraz jego numer telefonu.

Przyjmowane są zapisy na całość warsztatów czyli 5 dni/15 godzin. Przy zapisach
decyduje kolejność zgłoszeń. Opłata za zajęcia dokonywana jest pierwszego dnia
warsztatów gotówką.

Zapisy trwają do 9.02.2026 r. lub do wyczerpania ilości miejsc (max 12 osób).

Oprowadzania i warsztaty dla grup zorganizowanych
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W pierwszym tygodniu ferii Lubuski Teatr zaprasza do zapisów wszelkie
grupy zorganizowane: kolonie itp. Chcesz urozmaicić swojej grupie plan zajęć
ferii zimowych? Zapraszamy do Lubuskiego Teatru! Proponujemy:

1) zwiedzanie kulis teatru: sceny, rekwizytorni, magazynu kostiumów, garderoby,
Muzeum Lalek

2) warsztaty teatralne, podczas których przeprowadzimy z Wami rozgrzewkę,
zaproponujemy zadania teatralne w grupach i w parach, będziecie mogli spróbować
animacji różnych lalek, a także zamienić się np. w królową lub lwa

3) warsztaty plastycznie: jeśli zawsze chcieliście zaprojektować scenografię,
kostium lub wykonać własną lalkę teatralną – tu będziemy używać różnych technik,
dzięki którym powstanie to, co tylko będziecie mogli sobie wyobrazić.

Koszt: 15zł/ uczestnik (opiekunowie – za darmo)

Czas trwania: min. 1 h

Prowadzące: Joanna Marcinkowska, Natalia Walczak-Wachowska, Emilia Adamiszyn

Kontakt w sprawie zapisów: j.marcinkowska@teatr.zgora.pl, tel. 664 713 587
(kontakt w godzinach 8:00-15:00, poniedziałek-piątek)Zapraszamy wszystkie grupy
(niezależnie od wieku), które chciałyby poczuć magię teatru nie tylko na
spektaklach!
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